

DH.261.1.26

Jasionka, dnia 13.02.2026r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie pkt. VI.1. - Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, pn.: *Remont toalet ogólnodostępnych dla pasażerów w terminalu pasażerskim*

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., działając na podstawie pkt X.4.1. ppkt 2 oraz pkt. X.4.2. - Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na otrzymane wnioski, udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE NR 1

Proszę o wskazanie parametrów oraz ilości nawiewników i wymienników przewidzianych do wymiany. Preferujecie anemostaty czy nawiewniki/ wywiewniki wirowe ze skrzynka rozprężną?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Wyciąg powietrza poprzez zawory wentylacyjne wywiewne, zamontowane w modułach sufitu podwieszonego
Nawiew powietrza do sanitariatów poprzez nawiewniki wirowe typu DS np. firmy Strulik lub równoważne (montowane w modułach sufitu podwieszonego)

Zespół toalet Nr 1:

- wywiewnik 100m³/h 125 – 14szt
- wywiewnik 200m³/h 200 – 1szt
- nawiewnik 325m³/h 200 - 4szt
- nawiewnik 170m³/h 125 – 1szt

Zespół toalet Nr 2:

- wywiewnik 100m³/h 125 – 14szt
- wywiewnik 200m³/h 495x495 – 1szt
- nawiewnik 325m³/h 200 - 4szt
- nawiewnik 170m³/h 125 – 1szt

Pomieszczenie rodzina z dzieckiem Nr 3





- wywiewnik 90m³/h 100 – 1szt

- nawiewnik 90m³/h 100 – 1szt

Zespół toalet Nr 4:

- wywiewnik 100m³/h 125 – 10szt

- nawiewnik 410m³/h 200 - 2szt

- nawiewnik 120m³/h 125 – 1szt

Zespół toalet Nr 5:

- wywiewnik 110m³/h 125 – 10szt

- nawiewnik 465m³/h 200 - 2szt

Pomieszczenie rodzica dzieckiem Nr 6:

- wywiewnik 170m³/h 125 – 1szt

- nawiewnik 170m³/h 125 - 1szt

Zespół Toalet Nr 7:

- wywiewnik 110m³/h 125 – 10szt

- nawiewnik 490m³/h 200 - 2szt

Zespół Toalet Nr 8:

- wywiewnik 130m³/h 160 – 8szt

- wywiewnik 115m³/h 125 – 4szt

- nawiewnik 360m³/h 200 - 4szt

Zespół Toalet Nr 9:

- wywiewnik 140m³/h 160 – 8szt

- wywiewnik 115m³/h 125 – 4szt

- nawiewnik 345m³/h 200 - 4szt

Pokój rodzica z dzieckiem Nr 10:

- wywiewnik 100m³/h 125 – 2szt

- nawiewnik 200m³/h 200 - 1szt

Zespół toalet Nr 11:

- wywiewnik 100m³/h 125 – 4szt

- nawiewnik 170m³/h 125 - 3szt

PYTANIE NR 2

Proszę o wskazanie wymiarów oraz ilości grzejników podlegających wymianie. W OPZ jest mowa tylko o grzejnikach, brak informacji o instalacji c.o. do ich podłączenia - należy uwzględnić w ofercie wykonanie tej instalacji?



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Poniżej zestawienie grzejników do wymiany, należy podłączyć grzejniki do istniejącej instalacji c.o. w ofercie należy ująć tylko roboty związane z dostosowaniem istniejących gałęzek do oferowanych grzejników.

Zespół toalet Nr 1:

- grzejnik 22P/500/400 Q=595W – 2szt
- grzejnik 11P/300/400 Q=200W – 1szt

Zespół toalet Nr 2:

- grzejnik 22P/500/720 Q=595W – 1szt
- grzejnik 22P/500/720 Q=1170W – 1szt
- grzejnik 11P/300/400 Q=200W

Pomieszczenie rodzina z dzieckiem Nr 3

- grzejnik 22P/600/400 Q=715W – 1szt

Zespół toalet Nr 4:

- grzejnik 11P/600/400 Q=425W – 1szt
- grzejnik 11P/300/400 Q=150W – 1szt
- grzejnik 11P/300/400 Q=220W – 1szt

Zespół toalet Nr 5:

- grzejnik 11P/600/520 Q=520 – 1szt
- grzejnik 22P/600/400 Q=820W – 1 szt

Pomieszczenie rodzica dzieckiem Nr 6:

- grzejnik VHV 34/142/900 Q=1025W – 1szt

Zespół Toalet Nr 7:

- grzejnik 11P/600/520 Q=435W – 2szt

Zespół Toalet Nr 8:

- grzejnik 11P/400/400 Q=300W – 2szt

Zespół Toalet Nr 9:

- grzejnik 11P/500/400 Q=305W – 2szt

Pokój rodzica z dzieckiem Nr 10:

- grzejnik VHV 34/142/1200 Q=1315W – 1szt

Zespół toalet Nr 11:

- grzejnik 11P/600/520 Q=490W
- grzejnik 11P/300/400 Q=150W
- grzejnik 22P/600/520 Q=800W





PYTANIE NR 3

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie studni rewizyjnej wrysowanej na rzucie w pomieszczeniu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Nie należy uwzględniać wykonania studni rewizyjnej.

PYTANIE NR 4

W przypadku braku zmiany lokalizacji urządzeń instalacja pozostaje bez zmian czy należy ją wymienić na nową (wod-kan)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zgodnie z OPZ rury kanalizacyjne należy wymienić na nowe na odcinkach od urządzeń sanitarnych do pionów; w pozostałym zakresie instalacje wod – kan należy dostosować do rozmieszczenia nowych urządzeń sanitarnych.

PYTANIE NR 5

Czy istniejące stelaże do misek ustępowych i pisuarów należy wymienić na nowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zgodnie z opisem do projektu (pkt. A.1.6) stelaże do misek ustępowych i pisuarów należy wymienić na nowe.

